
                                                                         Зміни до   додатку до   річного плану  діяльності тендерного комітету

                                             Державний вищий навчальний заклад  «Донбаський  державний педагогічний університет»  

на  2014  рік

ідентифікаційний код за ЄДРПОУ -38177113

	КЕКВ
	КПКВ 2201160

(спец. Фонд )
	КПКВ 2201160

(заг. Фонд )
	КПКВ 2201040

(заг. Фонд )
	Загальна

сума залишку по КПКВ 2201160 2201040
	Очікуваний строк проведення торгів 
	Примітка

	Найменування видатків
	Сума на рік
	Сума сплачена по тимчасовому кошторису
	Сума залишку
	Сума на рік
	Сума сплачена по тимчасовому кошторису
	Сума залишку
	Сума на рік
	Сума сплачена по тимчасовому кошторису
	Сума залишку
	
	
	

	         1


	  2
	     3
	  4
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	    6
	    7
	     8
	     9
	     10
	    11
	12
	    13

	КЕКВ 2210

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м’який інвентар та обмундирування
	143 988
	
	
	
	
	
	
	
	
	143 988
	
	

	Журнали та періодичні видання   кл. 58.14.1 
	99 739
	99 739
	
	
	
	
	
	
	
	99 739
	
	Укладення договору

	Одяг робочий, інший кл. 14.12.3
	42 724
	42 7241
	
	
	
	
	
	
	
	42 724
	
	Укладення договору



	Інструменти ручні, інші кл. 25.73.3
	1 525
	1 525
	
	
	
	
	
	
	
	1 525
	
	Укладення договору



	. КЕКВ 2240

Оплата послуг

(крім комунальних) 
	10 005
	
	
	
	
	
	
	
	
	10 005
	
	Укладання договору



	Сміття 


	10 005
	10 005
	
	
	
	
	
	
	
	10 005
	
	Укладення договору

	ИТОГО:
	153 993
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО: :
	153 993
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова комітету з конкурсних торгів  проректор







 ______________________
В.М. Проскунін

з науково педагогічної роботи та соціально - економічного розвитку 










      ( за рішенням тендерного комітету від  01.12.2014 р.)
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